
UCHWAŁA NR 190/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 listopada 2015 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania w roku 2015 dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane, przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 
 
 
Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446, z późn. zm.1)) oraz § 8 ust. 3 uchwały Nr 588/04 Rady 
Miasta Torunia z 16 września 2004 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków (Dz. U. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2015 r. poz. 1101 i poz. 1964) 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale nr 68/15 Rady Miasta Torunia z dnia 16 kwietnia 2015 r., w sprawie 
przyznania w roku 2015 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych  do rejestru zabytków2) w załączniku wprowadza się następujące 
zmiany: 

 
1) w tabeli lp. 5 otrzymuje brzmienie: 

5 Prowincja św. 
Franciszka  
z Asyżu Zakonu 
Braci Mniejszych 
Franciszkanów  
z Poznania 

Wyposażenie 
kościoła 
parafialnego pw. 
Śś Ap. Piotra i 
Pawła 

B/180/56-69 Konserwacja 3. stacji 
Drogi Krzyżowej -  III, 
IV, V 

36.600,00 zł 

 
2) W tabeli lp. 17 otrzymuje brzmienie: 

17 Parafia 
rzymskokatolicka                             
p.w. Opatrzności 
Bożej 

Kościół parafialny 
pw. Opatrzności 
Bożej   

A/1661 Wymiana pokrycia 
dachowego wraz z naprawą 
i impregnacją konstrukcji 
dachu kościoła na 
powierzchni 161,17 m2 

40.000,00 zł 

 
3) w tabeli lp. 10 otrzymuje brzmienie: 

10 Marian Lipiński Żeglarska 22 A/73 Prace konserwatorskie na 
sklepieniu krzyżowo-
żebrowym z zachowaną 
polichromią oraz 
konserwacja i renowacja 
muru gotyckiego północnego 
w pomieszczeniu na parterze 
oficyny północnej kamienicy 

39.000,00 zł 

 
                                                        
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 397 i poz. 774. 
2) Zmienionej uchwałami Rady Miasta Torunia Nr 108/2015 z dnia 9.07.2015 r. i Nr 136/2015 z dnia 
27.08.2015r. 



4) w tabeli lp. 19 otrzymuje brzmienie: 
19 Iwona 

Brzeczkowska-
Durmowicz, 
współwłaściciel 
prowadzący 
działalność 
gospodarczą pn. 
M.I.D. Iwona 
Brzeczkowska-
Durmowicz 

Rabiańska 6 A/597 Prace konserwatorskie i 
restauratorskie wraz z 
badaniami 
architektonicznymi fasady 
kamienicy 

65.000,00 zł 

 
5) w tabeli lp. 25 otrzymuje brzmienie: 

25 Olewnik 
Karolina i Adam   

Podmurna 56 A/1518/1-2 Remont dachu kamienicy 38.000,00 zł 

 
6) w tabeli lp. 26 otrzymuje brzmienie: 

26 Słomowicz 
Mirosław 

Przedzamcze 18 A/1674 Remont elewacji frontowej 
budynku 

24.000,00 zł 

 
7) w tabeli lp. 28 otrzymuje brzmienie: 

28 Maciej Kuras Poznańska 104 
cmentarz katolicki 

A/230 Remont kaplicy grobowej 
rodziny Jaugsch-Kuras 

9.000,00 zł 

 
8) w tabeli lp. 32 otrzymuje brzmienie: 

32 Wspólnota 
Mieszkaniowa 
Bydgoska 90 

Bydgoska 90 A/267 Remont klatki schodowej w 
budynku głównym 

51.500,00 zł 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 


